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میرهاشم موسوی در سفر به استان مازندران اعلام کرد

سازمان تأمین‌اجتماعی از تأثیرگذارترین نهادها در تحقق شعار سال است
میرهاشـم موسـوی برای بازدید میدانـی از فرایندهـای ارائه خدمـات به بیمه‌شـدگان در این 
اسـتان، صبح پنجشـنبه 27 اردیبهشـت‌ماه وارد اسـتان مازندران شـد. مدیرعامل سـازمان 
تأمین‌اجتماعـی کـه در این سـفر از سـوی احمـد اسـفندیاری معـاون فرهنگـی اجتماعی و 
امـور اسـتان‌ها، مهدی اسالمی ‌معاون درمـان، دامـون خدابنده رئیـس مرکز فنـاوری اطلاعـات، آمار و 

محاسـبات و‌ هادی قیومی ‌مشـاور مدیرعامل و مدیرکل بازرسـی و رسیدگی به شـکایات سازمان همراهی 
می‌شـد، در جریـان این سـفر ضمن بازدید از شـعب و مراکـز درمانـی تأمین‌اجتماعی و همچنین بررسـی 
آخریـن وضعیت پروژه‌هـای عمرانی تأمین‌اجتماعی در اسـتان، در جلسـه شـورای اداری تأمین‌اجتماعی 

استان شـرکت کرد‌.

پیام مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی به مناسبت روز 

ارتباطات و روابط عمومی
میرهاشــم موســوی، مدیرعامل ســازمان 
تأمین‌اجتماعی با صدور پیامی به مناســبت 
27 اردیبهشــت‌ماه روز جهانــی ارتباطــات 
و روابط‌عمومــی، این روز را بــه همه فعالان 
عرصه رســانه و حوزه تبیین و همکاران حوزه 
روابط‌عمومی این ســازمان تبریک و تهنیت 

گفت. متن پیام به شرح زیر است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم

فرارســیدن 27 اردیبهشــت‌ماه، روز جهانی 
ارتباطــات و روابط‌عمومی را بــه همه فعالان 
عرصــه جهــاد تبییــن، خصوصاً همــکاران 
روابط‌عمومی و فعالان حوزه ارتباطی و رسانه‌ای 
ســازمان تأمین‌اجتماعی و همه کســانی که 
وظیفه حســاس تبیین خدمات این سازمان و 
تعامل سازنده با جامعه بزرگ مخاطبان سازمان 
تأمین‌اجتماعــی را برعهده دارنــد، تبریک و 

تهنیت عرض می‌کنم.
در مجموعــه بزرگــی همچــون ســازمان 
تأمین‌اجتماعــی کــه بزرگ‌ترین ســازمان 
بیمه‌گــر اجتماعی جمهوری اســامی ایران 
است و بیش از 46 میلیون نفر از جمعیت کشور 
را تحت‌پوشش خود دارد، توسعه کمی‌وکیفی 
‌خدمات به‌عنوان راهبرد اصلی دوره مدیریتی 
اخیر، منوط به تعامل مثبت و ســازنده با آحاد 
ذی‌نفعــان معزز این ســازمان اســت. تعامل 
هدفمند، منسجم و نزدیک و رابطه‌ای دوسویه 
و هم‌افزا، الزامی اســت کــه می‌تواند حرکت 
پیش‌رونده و افزایش کیفیت و توسعه خدمات 
را در سازمان تأمین‌اجتماعی تضمین کرده و 
به‌تبع آن بهبود زندگی و رفاه و آسایش نسبی 
را برای عموم مردم ایران خصوصاً جامعه بزرگ 
مخاطبان و ذی‌نفعان سازمان تأمین‌اجتماعی 

رقم بزند.
جای بســی خرسندی اســت که طی سالیان 
اخیر و با اســتقرار دولت مردمی ســیزدهم، 
ســازمان تأمین‌اجتماعی به کمــک فعالان 
عرصه ارتباطات و رســانه و تــاش صادقانه 
همــکاران حــوزه روابط‌عمومی در ســتاد، 
استان‌ها و شرکت‌های تابعه، ارتباط نزدیکی با 
جامعه مخاطبان خود برقرار کرده و با توســعه 
بستر‌های ارتباطاتی، گام‌های بسیار مهمی در 
جهت مردمی‌سازی حکمرانی تأمین‌اجتماعی 
برداشته شــده اســت. اقداماتی که البته باید 
استمرار یافته و به تناســب اهمیت و عظمت 
مأموریــت و نیز شــمار مخاطبان ســازمان 
تأمین‌اجتماعــی با جدیت توســعه یابد و در 
این مســیر باید از ظرفیت‌‎های متنوع و متکثر 
فضای رسانه‌ای برای تبیین نظام مسائل و نیز 
دستاوردها و توفیقات سازمان در حوزه توسعه 
خدمات با تدویــن یک برنامه کلان و هدفمند 
رسانه‌ای و ارتباطی، حداکثر استفاده ممکن به 
عمل آید؛ چراکه به تعبیر مقام معظم رهبری در 
این زمینه »امروز در دنیا چالش‌ها و درگیری‌ها، 
رسانه‌ای است. بیش از آنچه که موشک و پهپاد و 
هواپیما و ابزارهای جنگی و این‌ها تأثیر بگذارند 
در عقب‌راندن دشمن، رسانه‌ها هستند که تأثیر 
می‌گذارند و دل‌ها را تحت‌تأثیر قرار می‌دهند، 
ذهن‌هــا را تحت‌تأثیر قــرار می‌دهند. جنگ، 

جنگ رسانه‌ای است.«
ضمن تقدیــر از زحمات این عزیــزان و همه 
جهادگران عرصه تبیین که در راستای تحقق 
حکمرانــی تأمین‌اجتماعــی و بهبود کیفیت 
ارائه خدمات، سازمان تأمین‌اجتماعی را یاری 
می‌کنند با گرامیداشت روز جهانی ارتباطات 
و روابط‌عمومــی، این روز را بــه همه فعالان 
حوزه تبیین و اطلاع‌رسانی، خصوصاً همکاران 
محترم روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی 
در ســتاد مرکزی، ادارات‌کل و مدیریت‌های 
درمان اســتان‌ها و نیــز شــرکت‌های تابعه 
تبریــک و تهنیت عرض می‌کنم و در مســیر 
»امیدآفرینــی« و »اعتمادســازی« که مورد 
تأکید رهبری معظم انقلاب اســامی است، از 
پیشگاه خداوند متعال برای همه این عزیزان، 
همــت بلند، عزم راســخ و توفیــق روزافزون 

مسئلت دارم.
میرهاشم موسوی

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی

میرهاشم موسوی در ساعات ابتدایی سفر در محل اداره‌کل 
تأمین‌اجتماعی استان مازندران حاضر شد و با جمعی از 
مراجعان و مردم استان دیدار و گفت‌وگو کرد. او با حضور 
در محل میز خدمت در طرح ملی خدمت میدانی شهید 
حاج قاسم سلیمانی که در اداره‌کل تأمین‌اجتماعی استان 
مازندران برپا شده، با جمعی از بیمه‌شدگان، بازنشستگان، 
کارفرمایان و مردم استان دیدار کرد و به پرسش‌های آنان 

در زمینه خدمات سازمان تأمین‌اجتماعی پاسخ گفت.

بازدید از بیمارستان حکمت ساری 
میرهاشم موســوی به اتفاق تعدادی از معاونان و مدیران 
این ســازمان و با حضور دکتــر کاظمی‌نیا مدیر درمان و 
حسن فلاح، مدیر کل تأمین‌اجتماعی استان مازندران از 
بخش‌های مختلف بیمارستان حکمت شهرستان ساری 
بازدید و با تعدادی از بیماران و کادر درمان این بیمارستان 
گفت‌وگو کرد. مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی در 
این بازدید، ضمن عیادت و دلجویــی از بیماران و دیدار 
و گفت‌وگو با همکاران حاضر در شــیفت، از نزدیک روند 

ارائه خدمات و درمان مراجعان را مورد بررسی قرار داد.

بازدید از شرکت آنتی‌بیوتیک‌سازی ایران
از دیگر برنامه‌های مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در 
سفر به استان مازندران بازدید از شرکت آنتی‌بیوتیک‌سازی 
ایران بود. این شــرکت به‌عنــوان بزرگ‌ترین مجموعه 
داروسازی اســتان مازندران و یکی از شرکت‌های تابعه 
هلدینگ دارویــی تأمین )تیپیکو( در ســال ۱۳۷۴ در 
زمینی به مســاحت 160هزار مترمربع تأسیس شد که 
25هزار مترمربــع از آن به زیربناهای ســاختمان‌های 
کارخانه اختصاص داده شده است. تولیدات این کارخانه 
شــامل انواع محصولات خانواده پنی‌سیلین‌ها همچون 
آموکسی‌سیلین و آمپی‌سیلین و خانواده سفالوسپورین‌ها 

شامل سفالکسین و سفیکسیم است.

شرکت در جلسه شــورای اداری تأمین‌اجتماعی 
مازندران

موسوی در جلسه شــورای اداری تأمین‌اجتماعی استان 
مازندران که با حضــور علی بابایی کارنامی نماینده دوره 
یازدهم و دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی از حوزه 
انتخابیه ســاری و میاندورود، مدیــرکل و مدیر درمان 
تأمین‌اجتماعی اســتان و نیز مدیــران مراکز درمانی و 
شعب اســتان برگزار شد، ســازمان تأمین‌اجتماعی را از 
تأثیرگذارترین نهادها در تحقق شعار سال جاری دانست 
و گفت: »حسب فرمایشــات مقام معظم رهبری، امروز 
مسئله اقتصاد مسئله اصلی کشور است. معتقدم سازمان 
تأمین‌اجتماعی می‌تواند در تحقق شعار سال یعنی جهش 
تولید با مشارکت مردم بسیار تأثیرگذار باشد؛ چراکه این 
سازمان، نهادی است که بیشترین و گسترده‌ترین تعامل 

را با کارگران به‌عنوان ستون فقرات تولید و کارفرمایان که 
سربازان حوزه اعتلا و رشد تولید و اقتصاد کشور هستند، 
دارد و عملکرد مثبت و امیدآفرین این ســازمان می‌تواند 

روی تولید اثر مثبت بگذارد.«
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی ادامه داد: »در همین 
میز خدمت که امروز در محــل اداره‌کل تأمین‌اجتماعی 
اســتان در خدمت تعدادی از مردم شریف استان بودیم، 
به عینه دیدیم کــه مردم و مخاطبان تنها چیزی که از ما 
می‌خواهند این اســت که به مسئولیت‌هایی که بر دوش 
ماســت، عمل کنیم. مأموریت و مسئولیت ما در سازمان 
تأمین‌اجتماعــی، تأمین آســایش مــردم در حکمرانی 

تأمین‌اجتماعی و تحقق عدالت اجتماعی است.«
موسوی، هوشمندســازی خدمات تأمین‌اجتماعی را از 
اولویت‌های این ســازمان در مسیر تسهیل ارائه خدمات 
معرفی کرد و گفــت: »نباید از قافله پرشــتاب تحولات 
فناوری و اتفاقاتی که در زمینه استفاده از هوش مصنوعی 
در جریان اســت، غافل شــویم و جا بمانیم.  باید از همه 
دستاوردهای علمی و فنی برای تسهیل ارائه خدمات به 
مخاطبان مختلف سازمان استفاده و تحول‌آفرینی کنیم.«

او مدیران این سازمان را به تقویت حضور در میان مردم و 
نظارت میدانی با توجه به راهبرد مردمی دولت سیزدهم 
توصیه کرد: »فضیلت و عزت کارگزاران نظام اسلامی به 
آن است که علاوه بر انجام مسئولیت خود، به فکر توسعه 
خدمات و بهبود زندگی مردمی باشــند که ما را به عنوان 
خدمتگزاران خود برگزیده‌اند. اگر این روحیه و انگیزه را 
داشته باشــیم خداوند متعال هم مشکلات و مسائل را بر 
ما آسان می‌کند و موانع را از مسیر توسعه خدمت به خلق 

برمی‌دارد.«

نقش تأمین‌اجتماعی در تحقق شعار سال
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با اشاره به فرمایشات 
مقام معظم رهبری گفت: »حسب فرمایشات مقام معظم 
رهبری، امروز مســئله اقتصاد مسئله اصلی کشور است. 
معتقدم سازمان تأمین‌اجتماعی می‌تواند در تحقق شعار 
سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردم بسیار تأثیرگذار 
باشد؛ چراکه این ســازمان، نهادی است که بیشترین و 
گسترده‌ترین تعامل را با کارگران به‌عنوان ستون فقرات 
تولید و کارفرمایان که سربازان حوزه اعتلا و رشد تولید و 
اقتصاد کشور هستند، دارد و عملکرد مثبت و امیدآفرین 
این سازمان می‌تواند روی تولید اثر مثبت بگذارد. پیگیری 
رویکرد روان‌ســازی و تســهیل‌گری از ســوی سازمان 
تأمین‌اجتماعی می‌تواند روی تولید و محیط کسب‌وکار 
اثر مثبت بگذارد. همین تلاشی که در 30 ماه گذشته در 
ســازمان تأمین‌اجتماعی در این زمینه انجام شد، سبب 
شد 106 هزار میلیارد تومان بدهی سازمان به بانکی که 

باید حامی و پشتیبان تولید کشور باشد، تسویه شود.«

40میلیون خدمت دارویی رایگان در یک سال
میرهاشم موسوی، خدمات درمانی این سازمان را نیز بر 
رشد تولید تأثیرگذار دانست و تأکید کرد: »خدماتی که 
در بخش درمان تأمین‌اجتماعی به فعالان حوزه تولید و 
کســب‌وکار ارائه می‌شود، آرامش‌خاطر و شرایطی ایجاد 
می‌کند کــه نیروهای مولد جامعه با آســودگی و انگیزه 
مضاعف در خدمت افزایش تولید باشند. در بخش درمان، 
هم‌اکنون در هــر روز یک میلیــون و 300 هزار خدمت 
ســرپایی و بالغ بر 13 هزار خدمت بستری به جامعه کار 

و تولید کشور ارائه می‌شــود. اگر یک روز خدای ناکرده 
این خدمات متوقف شود، آن‌وقت می‌توان تأثیر آن را بر 

شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور ارزیابی کرد.«
او با نظر بــر اهمیت تبیین دقیــق و هنرمندانه خدمات 
ســازمان تأمین‌اجتماعی گفت: »تنهــا در یک مورد از 
خدمات، درسال گذشته بالغ بر 40 میلیون خدمت دارویی 
به‌صورت کاملًا رایگان در مراکز درمانی به بیمه‌شــدگان 
ارائه شده که ارزش ریالی برخی از این نسخ دارویی چند 
ده میلیون تومان است. این خدمات به افرادی ارائه شده که 
اگر خدمات درمانی و دارویی رایگان تأمین‌اجتماعی نبود، 
برخی از آنان نمی‌توانســتند از عهده هزینه این خدمات 
برآیند یا این‌که به‌واســطه هزینه‌های کمرشکن درمان، 

گرفتار مشکلات بسیار جدی می‌شدند.«

تولید مواد اولیه آنتی‌بیوتیک‌سازی
مدیرعامل ســازمان همچنین اشــاره کــرد: »در حوزه 
اقتصادی نیز ما می‌توانیم یکی از تأثیرگذارترین دستگاه‌ها 
در تحقق شعار سال باشیم. کارخانه آنتی‌بیوتیک‌سازی 
ایران که امروز در جریان این ســفر از آن بازدید کردیم، 
‌50درصد مواد اولیه موردنیاز تولید آنتی‌بیوتیک کشــور 
را تولید می‌کنــد. اگر تأمین مالی موردنیاز صورت گیرد، 
همین یک کارخانه به تنهایی قادر به تولید و تأمین همه 

نیاز کشور به مواد اولیه تولید آنتی‌بیوتیک خواهد بود.«
موســوی در عیــن حال بــا تأکیــد براین‌که بــا وجود 
دستاوردهای ارزشمند هنوز ظرفیت‌های فراوانی در حوزه 
تأمین‌اجتماعی برای تلاش جدی‌تر در مسیر تحقق عدالت 
اجتماعی وجود دارد، توسعه پوشش بیمه‌ای، اجرای طرح 
خوداظهاری بیمه و نیز واقعی‌سازی دستمزد مبنای کسر 
حق‌بیمه را از برنامه‌های این ســازمان برای سال جاری 

توصیف کرد.
او با  اشــاره به گزارش اخیر هیــأت تحقیق و تفحص 
مجلس شــورای اســامی درباره تخلفات شســتا در 
دوره مدیریتــی دولت پیشــین اضافه کــرد: »اگرچه 
این تخلفــات مربوط به این دوره نیســت اما فســاد، 
همیشه در کمین اســت و همیشه باید مراقب آن بود. 
کژکاردی‌هــای احتمالی را باید به‌موقع شناســایی و 
چاره کرد. کژکاردی در هر زمانــی در هر جایگاهی و 
در هر کسوتی، خط قرمز دولت آیت‌الله رئیسی است و 
با رویکرد اصلاحی و اصــاح فرآیندها، تقویت نظارت 
و دقت در انتصابات نباید اجــازه تکرار چنین اتفاقات 
تلخــی را داد. با افراد معدودی که فضیلت و شــرافت 
کادر درمــان و همکاران شــریف حوزه بیمــه‌ای را با 
پدیده شوم زیرمیزی یا رشــوه زیر سؤال می‌برند باید 
با جدیت برخورد کرد و اجــازه نداد چنین افرادی که 
جایی در سازمان ندارند، پاکی و صداقت جامعه شریف 
همکاران صدیق و ســختکوش و پاکدست سازمان را 

زیر سؤال ببرند.«

پیام

خبر

در پی انتصاب حامد عظیم‌زادگان به سمت مدیرعامل شرکت کار 
و تأمین در حکمی از سوی میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی، مراسم تکریم سید حسن امیرموسوی مدیرعامل 
ســابق و معارفه مدیرعامل جدید این شــرکت با حضور معاونان اقتصادی و 
ســرمایه‌گذاری و توسعه مدیریت و منابع انسانی ســازمان تأمین‌اجتماعی و 

اعضای هیأت‌مدیره این شرکت برگزار شد.
علــی محمــودی، معاون توســعه مدیریــت و منابع انســانی ســازمان 
تأمین‌اجتماعی در این مراســم با تبریک ایام فرخنده دهه کرامت و میلاد 
حضرت معصومه )س( و امام رضا )ع(، نیروی انســانی را مهم‌ترین دارایی 
هر سازمان دانست و گفت: »عملکرد نیروی انسانی و اثربخشی سازمان‌ها 
که از شــاخص‌های اصلی بهره‌وری هر دســتگاه محسوب می‌شود، منوط 
به رضایتمندی کارکنان اســت. اگر ســازمانی بخواهد موفق عمل کند و 
توفیقات فراوانی داشــته باشد و اثربخشــی و کارایی لازم را داشته باشد، 
چاره‌ای جز توجه کافی به نیروی انســانی و نیازهای آن ندارد. در سازمان 
تأمین‌اجتماعی که یک نهاد خدمت‌رســان به آحاد جامعه است و خدمات 
متعدد و متنوعی دارد، بحث نیروی انسانی و تأمین و انتخاب شایسته‌ترین 

و صالح‌ترین افراد اهمیت قابل‌توجهی دارد.«
او با بیان اینکه احساس نبود تبعیض و رعایت انصاف در میان کارکنان در انگیزه 
و فعالیت آن‌ها مؤثر است، تأکید کرد: »نیروی‌های سازمان که از طریق شرکت 
کار و تأمین جذب و به‌کارگیری شده‌اند، از زحمتکش‌ترین نیروها به حساب 
می‌آیند که در رسته‌های مختلف مشــغول به کار هستند و باید برای ارتقای 
مزایای رفاهی و معیشتی و حل مسائل و مشکلات آن‌ها بیشتر تلاش کنیم.«

محمودی الزام به رعایت اصول و ارزش‌های انقلاب اســامی را از ســوی 
کارکنان دستگاه‌ها در نظام جمهوری اسلامی مورد توجه قرار داد و گفت: 
»سلامت، پاکدستی، مردم‌دوســتی و رعایت شعائر انقلاب اسلامی برای 
همه کارکنان شاغل در سازمان تأمین اجتماعی یک امر واجب است؛ زیرا 
کارمندان و کارکنان سازمان، نماینده نظام و دولت هستند. انتظار داریم 
شرکت کار و تأمین کارگزار صالح و امین برای انتخاب و استخدام نیروهای 

متعهد باشد.«
این مقام مســئول با قدردانی از زحمات و تلاش‌های ســید حســن امیر 
موســوی، مدیرعامل سابق شــرکت کار و تأمین در دو ســال گذشته که 
مسئولیت این شرکت را برعهده داشت، برای مدیرعامل جدید این شرکت 

آرزوی توفیق کرد. براســاس این گزارش، مصطفی سوری معاون اقتصادی و 
سرمایه‌گذاری ســازمان تأمین‌اجتماعی نیز در این مراسم، ضمن تبریک ایام 
مبارک دهه کرامت، شرکت کار و تأمین را از مهم‌ترین شرکت‌های مأموریتی 
سازمان برشــمرد که کار بزرگ و مهم تأمین نیروی انســانی مورد نیاز را در 

بخش‌های مختلف سازمان برعهده دارد.
سوری با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب در دیدار با کارگران به مناسبت 
هفته کار وکارگر که حال خوب کارگر را زمینه‌ساز حال خوب کشور دانستند، 
توضیــح داد: »اگر حال 8000 نیروی کار و تأمین شــاغل در ســازمان که از 
شریف‌ترین و زحمتکش‌ترین نیروها هستند، خوب باشد قطعاً در ایجاد حال 
خوب در سازمان مؤثر است و باید به سلامت، رفاه و معیشت این نیروها بیشتر 
توجه کنیم. این مســتلزم یک همکاری و هماهنگــی بالاتر میان بخش‌های 

مختلف سازمان و انسجام در داخل شرکت است.«
حامد عظیم‌زادگان، مدیرعامل جدید شرکت کار و تأمین نیز با اشاره به این‌که 
مهم‌ترین مأموریت این شرکت تأمین نیروی انسانی برای سازمان است، گفت: 
»نیروی انســانی از مهم‌ترین مباحث مدیریت سازمان‌هاست و مطمئناً بدون 
توجه به نیروی انســانی و رفع نیازهای آن‌ها یک سازمان به اهداف خود نائل 
نمی‌شود. دیده‌شدن و اطمینان به نیروی شاغل و قدردانی از زحمات آن‌ها در 

ایجاد رضایت و پیشرفت امور بسیار مؤثر است.«
در این مراسم سید حسن امیرموسوی، مدیرعامل سابق شرکت کار و تأمین نیز 
گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات دوران تصدی خود ارائه و برای مدیرعامل جدید 
شرکت آرزوی موفقیت کرد. در پایان مراسم، حکم انتصاب حامد عظیم‌زادگان، 

مدیرعامل جدید شرکت کار و تأمین به او اهدا شد. 

با صدور حکمی از سوی مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی انجام شد

انتصاب حامد عظیم‌زادگان به سمت مدیرعامل شرکت کار و تأمین
خبر


